FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 04/2025

Portaria 004/2025                                                     Francisco
Dantas, RN 02 de janeiro de 2025.

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  FRANCISCO
DANTAS/RN, no exercício de suas funções e usos das atribuições
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e Legislação
Municipal específica:
RESOLVE:
Art.  1º  NOMEAR  a  senhora  ANTONIA  EDILENE  HOLANDA,
inscrita  no  CPF:  023.101.694-80  para  o  exercer  o  cargo  de
Assessora parlamentar da CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO
DANTAS –RN.
 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FRANCISCO DANTAS – RN, 02 de janeiro de 2025

HUGO RICHARDSON OLIVEIRA
PRESIDENTE

Publicado por: HUGO RICHARDSON OLIVEIRA
Código Identificador: 57365026

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/01/2025.
EDIÇÃO 2065. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br